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57
521
51
53
507
520
593

o

Pl o

Nomes

André Filipe Rufino Barras

Pedro Miguel Dos Anjos Rodrigues
Hendrik GEEST

Rui Jorge Aparicio Marques
Rodrigo Teréncio de Assungao

Ivo Manuel Querido Dos Santos

Ruben Miguel Marques Pedroso
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ESC ONLINE BAJA MONTES
ALENTEJANOS

Geral

25
20

Prologo
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Campeonato Portugal de Todo-o-terreno AM|48

Navegadores - T8

TH CLOTHES RAID FERRARIA 2026 382 BAJA TT SHARISH GIN

BAJA TT NORTE DE PORTUGAL REGUENGOS/MOUREO

BP ULTIMATE BAJA DE PORTALEGRE
500

BAJA TT DE CASTELO BRANCO BAJA DE LAGOS

Sector
Selectivo

Sector
Selectivo

ctor
Selectivo

5 5 5 Sector 5 Sector 5 Sector 5 Sector
Geral Prologo Geral Prologo Geral Prologo Seloetno Geral Prologo Seloatno Geral Prologo Seletno Geral Prologo Seloatno
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